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Vuosikertomus 2022-2023 
Tätä lehteä ovat olleet tekemässä Liine Aaltonen, Minttu Hohtari, Ada Kares, Kiia Kotala, Heini Vuori, Elli-Marjukka 
Lasonen, Arttu Väliviita, Riina-Mari Laine, Veeti Matomäki, Pauli Puosi, Jenni Autio, Veeti Reponen. Opettaja Juha 

Kopio. 

Nakkilan lukio, Porintie 13, 29250 Nakkila.

Kansi: Nakkilan lukion opiskelijat Ada Kares, Heini Vuori, Veeti Matomäki ja Minttu Hohtari 
koululounaalla Bertha von Suttner -koulun ruokalassa huhtikuussa.  
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Matkailu avartaa
Ryhmä saksalaisen Bertha von Suttner -koulun opiskelijoita ja opettajia vieraili 
Nakkilassa helmikuussa. Nakkilan lukion ryhmä teki vastavierailun huhtikuun 

loppupuolella. Ryhmäläiset pääsivät tutustumaan moniin mielenkiintoisiin kohteisiin, 
kuten Kölnin ja Dormagenin kaupunkeihin. Köln on vanha, historiallinen kaupunki, joka 

on kuulunut myös Ranskalle. Siitä tulee sen englanninkielinen nimi Cologne. 
Düsseldorf on voimakkaasti kehittyvä, moderni kaupunki, jossa on esimerkiksi 

suuri japanilaisyhteisö.    

Kölnin tuomiokirkossa on pyhäinjäännöslipas, jossa kerrotaan lepäävän Kolmen Kuninkaan jäännökset. Pauli Puosi ja 
Veeti Matomäki osallistuivat opastetulle kierrokselle. 



REHTORIN MIETTEITÄ
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Rehtori mietteitä kuluneesta lukuvuodesta

Ympärillä olevan luonnon saadessa vihreyttä ja peltojen oraiden kasvaessa mullasta 
valoon voin todeta, että jälleen on takana yksi lukuvuosi Nakkilan lukion historiassa. 

On hienoa nähdä, että olemme päässeet palaamaan takaisin normaaliin toimintaan 
pandemian aiheuttamien rajoitusten jälkeen. Erityisen iloinen olen siitä, että opiskeli-
joiden vierailut Saksaan ovat taas osa ohjelmaamme.

Matkustaminen ulkomaille antaa opiskelijoille mahdollisuuden laajentaa näkökulmiaan 
ja kokea muita kulttuureita. Uusien ihmisten tapaaminen ja kansainvälinen yhteistyö 
edistävät ymmärrystä erilaisista näkökannoista. On tärkeää jatkaa kansainvälistä 
toimintaa tulevina vuosina ja tarjota tuleville lukiolaisille mahdollisuus osallistua opin-
toihin, joissa painottuu kansainvälisyys.

Vaikka opiskelu on ollut keskiössä, olemme myös tarjonneet opiskelijoille muuta toi-
mintaa lukuvuoden aikana. Hyvinvointipäivänä keskityimme erilaisiin aktiviteetteihin 
opiskelun sijaan. Lukuvuoden aikana meillä oli myös ilo tutustua useisiin uusiin opet-
tajiin lukiossamme. Mervi Naski aloitti syksyllä äidinkielen ja kirjallisuuden opettajan 
virassa ja Johanna Ekkoa kuluneena lukuvuonna sijaisti Tommi Katila. Puolen vuoden 
ajan Samuli Taanila sijaisti Kirsi Ilomäkeä. Opinto-ohjaaja Marika Rappua sijaisti luku-
vuoden ajan Marja-Liisa Pesonen. Uutena historian ja yhteiskuntaopin opettajana lu-
kiossamme aloitti viime syksynä Jyri-Erik Tuokko. 

Kevään aikana Nakkilan kunnanvaltuusto päätti laittaa alulle uuden koulun suunnitte-
lun. Tuohon kouluun sijoittuisivat kaikki Nakkilan oppilaat ja opiskelijat. Esikoululaisista 
lukiolaisiin. Nykyiset lukiolaiset eivät eivätkä nyt yläkoulussa olleet pääse tuosta uutuu-
desta nauttimaan, mutta tulevat varmasti huomaamaan, kuinka sen rakentaminen 
vaikuttaa opiskeluympäristöön koulussamme. Itse olen henkilökohtaisesti sitä mieltä, 
että Nakkila tarvitsee nykyaikaisen oppimisympäristön, jossa on huomioitu hyväksi 
koetut asiat opetuksen järjestämisessä.
 
Tänä keväänä Nakkilan lukiosta valmistui 26 ylioppilasta. He ovat ylittäneet yhden 
esteen tieltään ja ovat valmiita tarttumaan seuraavaan haasteeseen. Olen varma siitä, 
että he tulevat pärjäämään uusien haasteiden edessä.  

Onnittelut tämän kevään ylioppilaille ja menestystä tulevaisuuteen.

Jari Koski

rehtori 

Nakkilan lukio
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Abiturientin puhe
Arvoisa juhlaväki, opettajat ja etenkin me, jotka 
pian saamme ylioppilaslakin päähämme. Tätä 
päivää olemme varmasti odottaneet jo useita 
vuosia. Tänään on se päivä, jolloin tämä hetki ja 
tämä lava kuuluvat meille ylioppilaille, jotka 
juhlistamme urakkamme päättymistä Nakkilan 
lukiossa. Nämä vuodet ovat pitäneet sisällään 
useita kymmeniä kursseja, lukuisia kokeita, 
erilaisia tapahtumia ja vaihtelevia tunnetiloja 
sekä olosuhteita. Kaikki se on johtanut meidät 
tähän hetkeen, tähän tilaisuuteen juhlistamaan 
hienoa saavutustamme.

Epäilemättäkin on selvää, että juhlien keskiössä 
ovat onnistuneet ylioppilaskokeiden tulokset ja 
valkolakki. Siitä huolimatta olisi kuitenkin hyvä 
pohtia, mitä nämä kolme vuotta lukiossa ovat 
opettaneet meille ja mitä ne pitävät sisällään. 
On olemassa sanonta: “Itʼs not the destination, 
Itʼs the journey”. Suomeksi käännettynä se 
tarkoittaa kuta kuinkin, ettei päämäärällä ole 
niinkään väliä, vaan matkalla, joka kuljetaan 
päämäärän saavuttamiseksi. Tämä kuvastaa 
mielestäni hyvin lukiota. 

Pohtiessani matkaani lukiossa tajusin, ettei 
kaikki lukion sisältö ja toiminta ole pelkästään 
välietappeja kohti päämäärää, tätä päivää. 
Kysyin Googlelta, mikä lukion tarkoitus on. 
Vastaukseksi sain: “Lukiokoulutus antaa 
opiskelijalle valmiudet aloittaa 
korkeakoulututkintoon johtavat opinnot 
yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa”. Vaikka 
se pitää täysin paikkaansa, piilee lukiolla 
kuitenkin mielestäni muukin tarkoitus. Luulen, 
että kolme vuotta sitten lukion alkaessa ei 
kaikille ollut selvää, mitä kaikkea se pitää 
sisällään. Nyt sen läpikäyneenä uskon 
muidenkin huomanneen, ettei se ole pelkästään 
tietojen ja faktojen opettelua, vaan se on 
tarjonnut meille mahdollisuuden kehittää 
ajattelua, kriittistä analyysiä, 
ongelmanratkaisutaitoja ja luovuutta. Lukio on 
askel lähemmäs aikuisuutta ja se on antanut 
meille eväitä itsemme kehittämiseen ja 
tuntemiseen.

Lisäksi olemme päässeet kokemaan lukiossa 
monia tapahtumia erityisoloista huolimatta, 
mistä olen hyvin kiitollinen. Koen, että 
tapahtumiin osallistuminen ja erityisesti niiden 
järjestäminen ovat opettaneet meille taitoja, 
joita oppikirjoista ei ole mahdollista opiskella. 
Tapahtumat, kuten penkkarit, ovat myös luoneet 
ikimuistoisia hetkiä, jotka olemme päässeet 
kokemaan yhdessä ryhmänä. Tämä tuttu 
ryhmä, joka on kolme vuotta kulkenut yhdessä 
samaa matkaa kohti yhteistä tavoitetta, on ollut 
lukioarjessa läsnä jatkuvasti. Väli- tai 
hyppytunneilla moni on saattanut kerääntyä 
lukiomme taukotilaan, mokkikseen, jossa 
olemme päässeet kuulemaan mitä hauskimpia 
tarinoita ja todistamaan kovaäänisiä 
biljarditurnauksia. Pidän siis meidän 
ryhmäämmekin hyvin tärkeänä osana 
lukiokokemusta.

Kolmeen vuoteen lukiota on myös mahtunut 
paljon ongelmia ja stressiä. Yleisimmän reaktion 
näihin kuvittelisin olevan suuri valituksen 
määrä. Opettajien onneksi lukiolaisten 
valituksesta kuitenkin suurin osa tapahtuu 
vapaa-ajalla vanhempien tai muiden tuttujen 
kuunnellessa. Raskaimpina hetkinä on ollut 
tärkeää saada tukea jostakin. Silloin 
vanhemmat tai muut tukijoukot ovat olleet 
apunamme. Tuen ei ole tarvinnut olla suurta, se 
on yksinkertaisimmillaan voinut olla valituksen 
kuuntelemista tai hyvän arkiruuan tekoa. 
Haluan siis jokaisen ylioppilaan puolesta kiittää 
perhettä, ystäviä tai muita tukijoukkoja, jotka 
ovat meitä auttaneet.

Toisinaan voi esiintyä ongelmia, joihin tarvitaan 
viisaamman apua. Pienen lukion suurena etuna 
on ollut se, että jokaiseen pulmaan tai vaikeaan 
tehtävään on ollut helppoa saada apua 
opettajilta. Teistä on ollut suuri apu sekä 
pienissä huolissa että laajemmalla 
mittakaavalla. Olette vieneet meitä eteenpäin, 
jokainen omalla persoonallisella otteellaanne, ja 
tuoneet iloa arkeemme näiden kolmen 
lukiovuoden aikana. Haluan kiittää teitä 
antamastanne panoksesta ja toivottaa kaikkea 
hyvää tulevillekin opetusvuosillenne. Suuri kiitos 
kuuluu myös koulun muulle henkilökunnalle, 

(Jatkuu seuraavalla sivulla).



YLIOPPILAAN PUHE

Nakkilan  5  LUKIO

Ylioppilaan puhe
Arvoisat juhlavieraat, opettajat sekä erityisesti 
meidän aivan ihanat uudet ylioppilaat. Vaikka 
olenkin äärimmäisen otettu, että saan kunnian 
pitää tämän puheen teidän kaikkien edessä, 
tämä hetki ei ole suinkaan minun hetkeni, vaan 
kaikkien meidän uusien ylioppilaiden. Tänään 
juhlistamme meitä juuri valmistuneita nuoria ja 
meidän päättynyttä lukiouraamme.

Tämän juhlan syynä ei kuitenkaan ole vain 
valkolakit ja arvosanat, vaan erityisesti se työn 
määrä, mitä olemme viimeisen kolmen vuoden 
aikana tehneet. Joten jokainen teistä, jotka 
päässänne pidätte tällä hetkellä juuri 
saamaanne lakkia, olkaa ylpeitä itsestänne. Te 
teitte sen. Ja teidän vaivannäkönne lukion 
osalta päättyy tänään. Pitäkää lakkia 
päässänne ylpeydellä, sillä se kertoo kolmen 
vuoden ajan kestäneestä ahkeroinnista.

Vaikka tämä päivä onkin meidän päivämme, 
emme saa silti unohtaa niitä kaikkia ihmisiä, 
jotka ovat mahdollistaneet sen, että voimme 
juurikin tällä hetkellä olla täällä salissa 
valkolakki päässämme. Valtava kiitos kuuluu 
tietenkin meidän loistaville ja ammattitaitoisille 
opettajille, jotka ovat olleet suuressa osassa 
meidän lukiotaivalta. Saamme kiittää teitä 
persoonallisesta opetustavastanne ja siitä, että 
ette koskaan luovuttaneet meidän suhteen. 
Opettajat, tekemänne työ on suunnattoman 
arvokasta. 

Nyt kun olemme virallisesti ylioppilaita, on 
valitettavasti aika suunnata katse kohti tulevaa 
ja jättää lukiotaipaleemme taaksemme. Onneksi 
meillä on aina mukanamme ne muistot, joita 
olemme näiden viimeisen kolmen vuoden 
aikana luoneet yhdessä. Haluankin erityisesti 
kiittää muita kanssani valmistuneita siitä, että 
olette olleet juuri sellaisia kuin olette. Niin 
kliseiseltä kuin se kuulostaakin, jokaisen 
ihmisen avulla ja panostuksella olemme 
muokanneet ryhmähengestämme juuri 
sellaisen, mitä se tällä hetkellä on. Näiden 
kolmen vuoden aikana olen nähnyt sekä itseni 
että teidän muiden kehittyvän rohkeammiksi, 
itsenäisemmiksi, ymmärtäväisemmiksi sekä 
sisukkaammiksi ihmisiksi. Olkaa ylpeitä niistä 
askelista, joita olette ottaneet kohti aikuisuutta.

Tulevaisuus näyttää varmasti jokaisella hyvin 
erilaiselta. Riippumatta kuitenkin siitä, mitä 
muutoksia tulevaisuus kenellekin antaa, 
toivotan lämpimästi kaikille meidän uusille, ja 
erityisen upeille, ylioppilaille valtavasti onnea 
tuleviin koitoksiin. Suuria muutoksia on edessä, 
mutta juhlitaan vielä tämä päivä lukioaikaamme 
ja huomenna onkin sitten aika kohdistaa katse 
tulevaisuuteen. Kiitos vielä kertaalleen kaikille 
ihanille valmistuneille yhteisistä muistoista ja 
vuosista, joita olemme kokeneet. Olette ihania 
ihmisiä ja toivon teille vain parasta. Muistakaa 
olla ylpeitä itsestänne tänään sekä jokaisena 
päivänä sen jälkeen. Kiitos. 

Lotta Lehtinen

joka on ruokkinut meitä ja huolehtinut koulun 
siisteydestä. 

Lopuksi haluan toivottaa jokaiselle tänään 
valmistuvalle ylioppilaalle paljon onnea jatkoon. 
Monen tiet tulevat risteykseen tänään ja 
tulemme jatkamaan kukin matkaamme täysin 
eri suuntiin. Osa lähtee opiskelemaan 
yliopistoon, osa ammattikorkeakouluun, moni 

astuu kuukauden päästä asepalvelukseen ja 
osa saattaa päätyä jonnekin aivan muualle. 
Toivotan kaikille tasapuolisesti menestystä 
valitsemallenne polulle ja kehotan pitämään 
mielessänne tämän seuraavan Mahatma 
Gandhin tunnetun sitaatin: “Sinun tulee olla se 
muutos, jonka haluat nähdä maailmassa.”

Severi Mäenpää
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Opiskelijavaihto
Saksalaisen Bertha von Suttner 
-koulun kymmenen opiskelijaa ja 
kaksi opettajaa saapuivat viikok-
si vieraiksemme. Opettajat, 
erityisesti Maailman bumeran-
giliiton puheenjohtaja Günter 
Möller, opettivat yhteiskoulun 7. 
luokan oppilaille bumerangien 
valmistamista ja heittämistä 
aamupäivät. Samaan aikaan 
saksalaiset opiskelijat osal-
listuivat II vuosikurssin oppitunneille 
isäntien lukujärjestyksen mukaisesti. 
Vierailu jatkui vielä hiihtoloman puolelle. 
Menimme viimeisiksi päiviksi Helsinkiin, 
jossa meillä oli perinteisiä turistikohteita. 

Saksalaisryhmä saapui 14.2. Helsinki-Vantaan 
lentoasemalle, josta he tulivat Nakkilaan 
yksityisautolla ja Harjavaltaan junalla. Auto-
kyytiläiset pysähtyivät tulomatkalla design-
myymälässä Humppilassa.  

Ensimmäinen varsinainen koulupäivä oli 
keskiviikko. Teknisten töiden opettaja Juha 
Koivula oli tehnyt yhdessä 7. luokkalaisten 
kanssa valmiiksi bumerangien aihioita, joita 
viimeisteltiin aamupäivien aikana. Samalla 
opettaja Möller perehdytti oppilaita 
heittämään sisäbumerangeja. Ne on 
tehty pehmeästä muovista, joten 
niistä ei aiheudu vammoja. Isännät 
vieraineen lähtivät koululounaan 
jälkeen liikuntahallille. Vieraille 
esiteltiin tiloja ja välineistöä. Sen 
jälkeen oli sählyottelu. Illalla ryhmä 
kokoontui kotitalousluokkaan 
leipomaan laskiaispullia. Pullat tehtiin 
oikeaoppisesti hillo- ja kermavaahto-
täytteellä, huomioiden myös vegaanit 
ja vegetaristit. 

Torstaina oli vuorossa Köyliönjärvi ja 
Rauma. Sää oli ollut leuto, mutta 
Köyliönjärvi oli edelleen kelkkailu-
kunnossa. Koko ryhmä kävi järvellä 

potkukelkkailemassa ja sen jälkeen siirryimme 
tutustumaan Rauman vanhaan puukeskustaan, 
joka on Skandinavian vanhin yhtenäinen puu-
talokeskusta. Kävimme Pyhän Ristin kirkossa 
ja tutustuimme Vanhan Rauman kapeisiin 
katuihin ja kauniiseen puutaloarkkitehtuuriin, 
joka on UNESCO:n maailmanperintölistalla. 

Perjantaina 7. luokkien oppilaat pääsivät 
harjoittelemaan sisäbumerangeilla liikuntakes-
kuksessa. Harjoitteluheittojen jälkeen oli bume-
rangiviesti. Luokat oli jaettu kahteen joukkuee-
seen ja ne kilpailivat keskenään. Lounaan 
jälkeen menimme vieraittemme kanssa omilla 
autoillamme Poriin. Ensimmäinen kohde oli 
Puuvillan ostoskeskus. 

Opettaja Möller opetti bumerangintekoa ja -heittoa 
yhteiskoulun oppilaille. 

Kotitalousluokassa leivoimme laskiaispullia.
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Ryhmäläiset Porin Puuvillan edessä. 
Opettajatkin saapuivat sinne melko pian, ja 
meillä oli lyhyt kierros keskustassa. Kävelimme 
Puuvillasta raatihuoneelle ja saimme kuulla 
Juhana III:sta, Porin perustajasta, joka oli 
Kustaa Vaasan poika. Palasimme takaisin 
Puuvillaan, mutta kaikki olivat jo ostaneet melko 
paljon, joten lähinnä kiertelimme kaupoissa. 
Kello 18 aikoihin lähdimme Isomäen West-
areenalle, jossa oli Ässät-KalPa -jääkiekko-
ottelu. Olimme kertoneet vieraillemme, että 
olemme Ässien faneja. Ässät saivat heti kätte-
lyssä maalin, mutta muuten heidän pelinsä oli 
ponnetonta. Vierasjoukkue teki ensin tasoitus-
maalin ja sitten lisää maaleja. Aivan pelin 
lopussa Ässät yritti kovasti, mutta peli päättyi 
lukemin 3-1 vieraiden hyväksi. Se oli meille 
pettymys.Kaikki kuitenkin vakuuttelivat naut-
tineensa pelistä. 

Lauantaina matkustimme Tampereelle. Ensim-
mäinen pysähdys oli Pyhän Olavin kirkolla 
Sastamalassa. Kirkossa ei ole lämmitystä, joten 
se on suljettu talvikuukaudet. Katselimme siis 
kirkkoa ulkoapäin, samoin kirkon edessä olevaa 
kirkkovenevajaa. Kirkko on kauniilla paikalla 

Rautaveden partaalla, lähellä Vammalan taaja-
maa. Opettaja Kopio kertoi kirkon historiasta 
lyhyesti ja sitä kohdanneesta tuhopoltosta. 
Nykyään kirkko on koristeltu sisältä noudattaen 
kirkon myöhäiskeskiaikaista henkeä. Sen 
takana olivat taiteilijat Kuutti Lavonen ja Osmo 
Rauhala. Jatkoimme matkaa Tampereelle, jossa 
kävimme ensin Tuomiokirkossa ihailemassa 
Hugo Simbergin kahta seinämaalausta, Haa-
voittunutta enkeliä ja Kuoleman puutarhaa. 
Kirkon on suunnitellut arkkitehti Lars Sonck ja 
hän on käyttänyt mallina ahvenanmaalaista 
Finströmin kirkkoa.  
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Ässät-Kalpa -ottelu päättyi 1-3.
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Tampere-talossa sijaitseva Muumi-
museo on ehdoton vierailukohde 
Tampereella. Useimmille saksalaisille 
Muumit olivat täysin tuntematon asia. 
Nyt kaikille tarjoutui mahdollisuus 
tutustua etupäässä Tuulikki Pietilän 
tekemiin dioraamoihin Tove Janssonin 
kirjojen tapahtumista. Poliisimuseon 
erikoisnäyttely takavarikoidusta, 
väärennetystä taiteesta oli vaihtoeh-
tona Muumi-museolle, mutta kaikki 
halusivatkin nähdä myös sen. Osa 
teoksista on erittäin hyvin tehty. On 
todella vaikea erottaa niitä aidoista - 
joka toki on ollut tarkoituskin. Näyttely 
on ollut niin suosittu, että sitä päätettiin 
jatkaa tämän vuoden loppupuolelle. 
Palasimme keskustaan, jossa oli mahdollisuus 
käydä syömässä ja ostoksilla. 

Sunnuntai oli varattu talviliikunnalle. Alun pitäen 
sitä piti harrastaa liikuntahallin maastossa, 
mutta menimme kuitenkin Salomonkalliolle 
pulkkamäkeen. Opettajat kävivät Yyterissä. 

Lähdimme aamujunalla Harjavallasta maanan-
taina kohti Helsinkiä. Meillä oli Kallion kaupun-
ginosassa kolme Airbnb-asuntoa. Veimme ensin 
saksalaisten matkalaukut yhteen asuntoon ja 
sen jälkeen menimme Suomenlinnaan. Olimme 
siellä melkein koko päivän. Ilta alkoi jo hämär-

tää, kun olimme takaisin keskustassa. Kävimme 
pikaisesti katsomassa Uspenskin katedraalin, 
Senaatintorin ja Tuomiokirkon. Sitten olimme 
syömässä. Sen jälkeen lähdimme asunnoille. 
Niihin piti ensin päästä sisään, mikä oli hieman 
monimutkaista. Kaikissa oli hieman erilainen 
käytäntö. Asunnot olivat tilavia ja siistejä. Yh-
dessä asunnossa oli jopa sauna. 

Tiistaiaamuna oli asuntojen siivoaminen. Var-
sinaista lattioiden harjaamista ei vaadittu. Sak-
salaiset suuntasivat yhdessä opettajamme 
kanssa lentokentälle. Me jäimme vielä vähäksi 
aikaa keskustaan ja palasimme linja-autolla 
kotiin.

Haavoittunut enkeli -seinämaalaus Tampereen tuomiokirkossa. 

Suomen-
linnaan 
kuljetaan 
lautalla. 
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Matka Saksaan 
20.-28.4.2023 
Teimme vastavierailun Dormageniin 
huhtikuun loppupuolella. 

Lähdimme matkaan koulun pihasta klo 3 
aamulla omalla autolla. Muut mahtuivat auton 
kyytiin, paitsi kaksi, jotka tulivat Nakkilan 
Nastan tilauslinja-autossa. Nasta oli lähdössä 
Espanjaan ja he lähtivät jo klo 1.30. Matka oli 
pitkä Helsinki-Vantaan lentoasemalle. Olimme 
valmiina AirBalticin palvelutiskin takana klo 
6.30. Siellä ei ollut ketään. Jonkin ajan kuluttua 
sinne saapui virkailija ja pääsimme eroon 
matkalaukuistamme. Pääsimme koneeseen 
vähän ennen klo 9:ää. Lento Riikaan kesti 
tunnin, mutta perillä jouduimme kestämään 
jatkolennon odottamista seitsemän tuntia. 
Opettaja yritti houkutella meitä lähtemään 
tutustumaan Riikaan, mutta turhaan. Viimein 
lentomme lähti kohti Düsseldorfia, jossa olimme 
illalla. Saksalaiset olivat meitä lentokentällä 
vastassa. Hajaannuimme isäntäperheisiin ja 
toivotimme toisillemme hyvät yöt. 

Perjantaina 21.4. tulimme koululle klo 8. 
Saksalainen opettaja Günter Möller oli meitä 
taas vastassa ja kyseli kuulumisia. Kerroimme, 
että hyvin oli nukuttu ja aamiainen syöty. Opet-
taja Möller esitteli koulun alueen. Koulu on yhte-
näiskoulu, joten siellä on hyvin pieniä oppilaita 
ja jopa lukiolaisia. Lukio on nelivuotinen eli 
siellä on myös 13. luokka. Koulussa on yli 1300 
oppilasta ja 120 opettajaa. Koulurakennuksia on 
neljä ja liikuntahalli vielä lisäksi. Koululla oli juuri 
käynnissä ylioppilaskirjoitukset. Koulun esittelyn 
jälkeen menimme isäntien mukana oppitunneil-
le. Opettaja Kopio lähti kuvataidetunnille. Meillä 
oli ruokailu koulun ruokalassa puolen päivän 
aikaan. Sen jälkeen lähdimme linja-autolla Zon-
sin historialliseen kaupunkiin. Se on edelleen 
keskiaikaisessa asussaan, vaikka siellä asutaan 
kuin missä tahansa pikkukaupungissa. Kau-
punkia ympäröi edelleen muuri, jonka jokaises-
sa nurkassa on vartiotorni, paitsi yhdessä nur-
kassa on tuulimylly. Meillä oli opastettu kierros. 
Opas kertoi kaupungin historiasta, mm. kuinka 
se sai tulonsa aikoinaan läheisen Rein-joen 
tullinkannosta. Joki oli myös vitsaus. Tulva oli 
koetellut kaupunkia monta kertaa, tuhoten 
rakennusten perustuksia ja saastuttaen kaivoja 
ja aiheuttaen kulkutauteja. 

Vastaanottokomitea Düsseldorfin lentokentällä. 
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Kierroksen jälkeen isännät hakivat meidät ja 
lähdimme koteihimme. Illalla oli vielä käsipallo-
ottelu, johon isäntämme olivat hankkineet liput. 
Ottelu oli jännittävä ja vasta aivan lopuksi selvisi 
voittaja. Paikallinen seura TSV Bayer Dorma-
gen voitti ottelun. 

Maanantaina 24.4. olimme jälleen koululla. 
Aamupäivä meni oppitunneilla, koululounaan 
jälkeen oli vuorossa tutustuminen Neussin 
kaupunkiin. Opastuskierros alkoi kirkolta. 
Kävimme kirkon sisällä pikaisesti, minkä jälkeen 
opas kertoi kaupungin historiasta ja kaupunki-
laisia koetelleesta nälänhädästä. Paikallinen 
kardinaali oli saarnassaan antanut synnin-
päästön ruokaa tai koksia varastaneille asuk-
kaille ja hänestä oli tullut heidän silmissään 
sankari. Neuss on kuuluisa paraateista, joihin 
osallistuu tuhansia kansalliskaartilaisia. He ovat 
pukeutuneet tyylikkäisiin asuihin. Aseet eivät 
kuulu asustukseen. Tasatunnein alkaa kirkon 
lähellä oleva kellopeli toimia. Pääsimme 
seuraamaan sitä. Kierros päättyi pankkiraken-
nukseen, jonka lattia oli isoksi osaksi avoin, 

koska perustuksia kaivettaessa sieltä oli löyty-
nyt roomalaisia rakennuksia. Opas varoittikin, 
että älkää koskaan ostako tonttia Dormagenista 
tai Neussista. Maaperässä on todennäköisesti 
historiaa, jota aletaan kaivaa ja rakennustyö 
viivästyy. Kierroksen jälkeen pääsimme ostos-
kadulle tekemään löytöjä. 

Tiistaina oli aamupäivän koulutuntien jälkeen 
kohteena Köln. Kölnin tuomiokirkko on mahtava 
rakennus, jota rakennettiin useiden satojen vuo-
sien ajan. Toisen tornin huipulla oli nosturi niin 
kauan, että se ikuistettiin jopa postikortteihin. 
Tuomiokirkossa on katolisen kirkon eräs 
tärkeimmistä pyhäinjäännöksistä, Kolmen 
Kuninkaan jäännökset, eli niiden, jotka tulivat 
itäisiltä mailta kumartamaan vastasyntynyttä 
Jeesus-lasta. Radiohiilimäärityksellä on pystytty 
varmistamaan, että jäännökset vastaavat iäl-
tään ja Raamatun kuvaukseltaan heitä. Täyttä 
varmuutta ei tietenkään voida saada. Tuomio-
kirkkokierroksen jälkeen pääsimme Kölnin 
ostoskaduille. 

Heini Vuori ja Kiia Kotala osallistuivat isäntiensä Frederike Püschelin ja Mara Griebenowin kanssa Patrick Sheerin 
kuvataidetunnille. 
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26.4. keskiviikkona 
lähdimme junalla 
Düsseldorfiin. Se on 
Reinin toisella puolella ja 
Kölnin ja Düsseldorfin 
välillä on ikuinen piikittely. 
Köln on paljon vanhempi - 
kuin asetelma Turku ja 
Helsinki Suomessa - ja 
Rooman valtakunnan 
vaikutuspiiri loppui Reiniin. 
Düsseldorf sijaitsee siis 
”barbaarien maalla”. 
Düsseldorfissa on 
huomattava japanilais-
yhteisö ja osa katukylteistä 
on japaniksi. Opettaja 
Möller vei meidät 
erääseen japanilais-
kauppaan. Hintataso oli 
melko korkea, noin kaksin-, kolminkertainen 
saksalaiseen verrattuna. Ostimme silti jotain. 
Sen jälkeen menimme Reinille. Opettaja Möller 
kertoi jokiliikenteestä ja Düsseldorfin vireästä 
liike-elämästä. Joka puolella oli nostokurkia, 
taloja purettiin ja uusia rakennettiin. Arkki-
tehtuuri oli todella villiä. Monissa rakennuksissa 
oli käytetty mitä mielikuvituksellisimpia materi-
aaleja ja muotoja. Pääsimme tutustumaan 
kaupunkiin omissa ryhmissämme ja palaamaan 
kotiin isäntiemme mukana. 

Torstaina koulu oli koko päivän vanhempien-
varttien takia kiinni eli normaalia opetusta ei 
ollut tarjolla. Lähdimme jo aamupäivällä 
Oberhauseniin. Jälleen junalla. Ensimmäinen 
kohteemme oli entiseen kaasulaitokseen tehty 
museo, joka kertoi planeettaamme kohdan-
neista massatuhoista. Sinne oli rakennettu 
erityisesti suuriin valokuviin perustuva näyttely, 
jossa kerrottiin massatuhoita ennen ja nyt. 
Lopuksi ylimmässä kerroksessa oli animaatio, 
joka näytti mm. maapallon merivirrat, 
valaistuksen yöllä ja lentokoneiden reitit eri 
maitten välillä. Oberhausenissa sijaitsee 
Euroopan suurin ostoskeskuksen ja huvipuiston 
yhdistelmä. Saimme käyttää neljä tuntia 
erilaisten kauppojen tutkimiseen. Viereiseen 
huvipuistoon emme ehtineet. 

Perjantai ja viimeinen päivä Saksassa. Meillä oli 
sovittu kokoontuminen opettaja Möllerin toimis-

tossa, jonne jätimme matkalaukkumme. 
Opettaja Möller jakoi kaikille 750 gramman 
pussin Haribon makeisia. Sen jälkeen 
menimme oppitunneille. Puoliltapäivin 
menimme koulun opetuskeittiöön, jossa koulun 
rehtori piti meille puheen ja kertoi, että elämä 
on palautunut normaaliksi koronan jälkeen ja, 
että vaihto koulujemme välillä on tulevaisuu-
dessa joka vuosi. Todella hienoa! Kotitalous-
opettaja kertoi meille paikallisesta perinne-
herkusta, joka muistutti pitsaa. Siitä oli makea 
ja suolainen vaihtoehto. Niitä tehtiin samalla 
pannulla. Pohja oli valmiina, me vain levitimme 
sen pellille ja lisäsimme täytteet. Hyvää oli. 
Sitten suuntasimme rautatiepysäkille ja matka 
kohti Düsseldorfin lentokenttää alkoi. Osa 
isännistämme tuli mukaamme, samoin opettaja 
Möller. Olimme hyvissä ajoin lento-kentällä. 
Saimme odotella palvelutiskin avau-tumista. 
Saatuamme jätettyä matkalaukut menimme 
turvatarkastukseen ja lähtöportille. Lento oli 
myöhässä puolitoista tuntia! Meitä hermostutti 
ehtisimmekö jatkolennolle. Ehdimme ja olimme 
Helsingissä klo 1 yöllä. Heini ja Minttu menivät 
lentokenttähotelliin, me pakkasimme 
matkalaukut autoon ja lähdimme kohti Nakkilaa. 
Perillä olimme vähän ennen aamuneljää. 

Amerikan pohjoisimmissa osissa elää harmaakarhun ja jääkarhun 
risteymä. Kuva on nähtävissä Oberhausenin museossa. 
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5.12., itsenäisyyspäivän 
aattona, koulupäivän aloitti 
käynti sankarihaudoilla. 
Oppilaskunnat laskivat 
yhteisesti seppeleen 
sodissakaatuneiden 
muistomerkille. Sen jälkeen 
alkoi yhteiskoululaisilla 
koulupäivä sekä tanssiaiset. 
Lukiolaisille oli tarjolla 
brunssi koulun ruokalassa. 

Aamulla Ada Kares ja Aatu 
Tuominen lukion opiskelija-
kunnan hallituksesta sekä Elmeri 
Hirvikoski yhteiskoulun 
oppilaskunnan hallituksesta 
laskivat seppeleen sodissa 
kaatuneitten muistomerkille. 
Yhteiskoulun ruokailua oli 
aikaistettu, koska heillä oli 
tanssiaiset juhlasalissa. Lukiolla 
alkoi lakkiaisjuhla Lyydia 
Puttonen -salissa. Lakitettavia oli 
kaksi, Ella Leppänen ja Topias 
Kivioja. Lyydia Puttonen -saliin oli 
kokoontunut runsas joukko 
lakitettavien sukulaisia ja ystäviä. 
Tilaisuuden alussa lukion 
opiskelijakunnan väistyvä 
puheenjohtaja Aurea Brenes 
luovutti Vapauden viestikapulan 
uudelle puheenjohtajalle, Aatu 
Tuomiselle. Rehtori Jari Kosken 
puheen jälkeen oli vuorossa 
Antti-Matti Kivelän lauluesitys, 
jota hän säesti kitaralla. Kun 
abiturientit oli ylennetty 
ylioppilaiksi, laulettiin yhteisesti 
Gaudeamus Igitur. Sen jälkeen 
opettajat, sukulaiset ja ystävät 
pääsivät onnittelemaan 
ylioppilaita. 

Itsenäisyys-
päivä

Antti-Matti Kivelä lauloi ja soitti ylioppilaille. 

Pihla Haapanen, Sara Hakala ja Fanni Heikkilä brunssilla koulun ruokalassa. 

Seppeleenlasku sodissa kaatuneitten muistomerkille.
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Riina-Mari Laine sylissään kissansa Hemmo. Maiju Leppäsen koira Lilli.

Lukio ja yhteiskoulu viettivät yhteistä 
hyvinvointipäivää.  Pajoja olivat mm. 
lautapelit, virtual reality, jossa VR-lasit 
päässä voi pelata kolmiulotteisia 
tietokonepelejä, intialainen pää-
hieronta ja musiikkityöpaja. Musiikki-
työpaja oli järjestetty MokkaMekkaan. 
Marko Piittala ja Jarkko Kujamäki 
kertoivat musiikin historiasta soitettujen 
kappaleiden välillä. Suosittu paja oli 
myös lemmikkieläinpaja. Oppilaat 
saivat tuoda lemmikkieläimiään muiden 
ihasteltaviksi. Isoin eläin oli hevonen, 
joka oli koulun yläpihalla. Sen seurana 
oli myös poni. 

Hyvinvointipäivä

MokkaMekkaan oli tuotu kunnolliset äänentoistolaitteet, joita käyttelivät 
Marko Piittala ja Jarkko Kujamäki. Heillä molemmilla on erinomainen 
tietämys musiikin historiasta. 
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Joulujuhla
Perinteistä joulujuhlaa 
vietettiin lukiossa 21.12. Juhla 
alkoi myöhään illalla ja jatkui 
seuraavan vuorokauden 
puolelle. Tämän ansiosta 
opiskelijoiden ei tarvinnut tulla 
aamulla kouluun, vaan he 
saivat aloittaa 
joululomanvieton. 

Juontajina toimivat Kiia Kotala ja Kosti Karjalainen. 

Juhla alkoi lukion ensimmäisen vuosikurssin 
opiskelijoiden esittämällä jouluevankeliumilla. Sen 
jälkeen vuorossa oli Nakkilan seurakunnan 
kappalaisen Lasse Vappulan, tervehdys. 

Jessiina Nieminen oli enkelinä, Pihla Haapanen ja Fanni 
Heikkilä pitivät sylissään vastasyntynyttä Jeesus-lasta 
lukion ensimmäisen vuosikurssin joulukuvaelmassa. 

Lasse Vappula toi seurakunnan tervehdyksen.  
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Pauli Puosi, Veeti Matomäki ja Aatu Tuominen 
esiintymistaidon Joulun paras toivomus -esityksessä. 

Pihla Haapanen, Heini Vuori ja Fanni Heikkilä esiintymistaidon 
esityksessä. 

Opiskelijakunnalla oli oma ohjelmanumero, 
lukion luokkien välinen joulukisa. Jokaiselta 
luokalta valittiin yksi edustaja. Osallistujat 
söivät joulutortun ja joivat lasillisen glögiä 
mahdollisimman nopeasti. Käsiä ei saanut 
käyttää. 

Anni Rahkola ja Vilma Syrjänen ohjeistivat kilpailijoita. 

Angel Hristozov voitti tortunsyöntikilpailun. 

Ennen juhlaa opiskelijat saivat äänestää 
opettajakunnasta vuoden tontun. Tälläkin kertaa 
voiton vei kestosuosikki Joonas Hohkuri. Hauska 
ohjelmanumero oli myös Juhlat Annelle -näytelmä, 
jonka oli opettajille sovittanut äidinkielen lehtori 
Mervi Naski. 

Joonas Hohkuri iloitsee voitostaan. Ada Kares ja Minttu Hohtari 
jakoivat hänelle palkinnon. 

Illan päätti rehtori Jari Kosken “iltasatu”. 
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Englanninopettaja Katriina Viskari ja entinen opinto-ohjaaja Marika 
Rappu olivat panostaneet bingolappuihin. 

Tytöt jännittyneinä ennen bingoillan alkua. 

Pauli Puosi ja Veeti Matomäki juonsivat Ada 
Kareksen pyörittäessä bingokonetta. 

Bingo! Jarmo Toivonen voitti ruokalahjakortin Pub Maailmanloppuun. 

Vauvasta 
vaariin -bingo
Lukion toisen vuosikurssin 
opiskelijat järjestivät bingoillan 
koulun juhlasalissa. Tapahtuma 
oli hauska kokemus ja he 
aikovat järjestää sellaisen 
uudelleen ensi syksynä 
ollessaan abiturientteja. 
Bingossa oli palkintoja, joita 
paikalliset yritykset olivat 
lahjoittaneet. Juhlasali oli 
koristeltu muun muassa 
erivärisillä bingopalloilla. 
Tunnelma oli katossa ja bingo-
soittolistalla oli muun muassa 
Marion Rungin Tipi-tii sekä Katri 
Helenan Puhelinlangat laulaa.
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Penkinpainajaiset
Nakkilan lukiossa vietettiin 
penkinpainajaisia eli penkkareita 9.2. 
Teemaksi he olivat valinneet Disneyn, 
mikä näkyi pukeutumisessa ja koulun 
käytäville rakennetuissa koristeissa. 
Päivä alkoi abien vastaanotolla yläovilla, 
jonne he olivat rakentaneet tunnelin. 
Siellä heiteltiin karkkia ja nuorempien 
naamat saivat koristusta huulipunasta. 
Sisääntulon jälkeen koululaiset siirtyivät 
ensin luokkiin kuulemaan aamunava-
uksen ja kello 10 juhlasaliin seuraamaan 
abigaalaa. Paikalla gaalassa oli myös 
abien vanhempia. Abigaalaan abit olivat 
tehneet hienon videon, runsaasti sketsejä 
oppituntien tapahtumista ja loppuun 
lauluesityksen. 

Vähän ennen puoltapäivää koulu siirtyi 
ulos, missä abit olivat kuorma-auton 
kyydissä valmiina lähtöön. He kiersivät 
Viikkalan, Tattaran ja Kirkonseudun 
koulun.

Abiturientit juhlasalin esiintymislavalla gaalan 
päätyttyä. 

Liine Aaltonen sai huulipunaa poskiinsa. Ja vähän muuallekin. 

Valtteri Maunula ja Olivia Koskinen puhallettavissa asuissaan. 



LUKION TAPAHTUMIA

Nakkilan  22  LUKIO

Wanhat
Nakkilan lukion II vuosikurssin opiskelijat tanssivat 
vanhojentanssit 10.2. Harjoitukset alkoivat 
joululoman jälkeen ja niitä oli kahdesti viikossa. 
Harjoitustunteja kertyi kaikkiaan lähemmäs 20, 
mukaan lukien omatanssin harjoitukset. 

Päivä alkoi monilla aikaisin. Sinä aamuna oli lumisadetta ja 
sähköt pätkivät. Se tuotti vähän ongelmia, ja jotkut joutuivat 
meikkaamaan taskulampun valossa tai olemaan pimeässä 
kampaajalla. Ensimmäisenä koululla oli vuorossa kunniakuja. 
Koko muu koulu kerääntyi ulos, ja tanssijat kävelivät 
parijonossa.

Ensimmäinen esitys alkoi klo 9. Siellä oli yleisönä 
Kirkonseudun koulun 6. luokka ja päiväkoti Kuperkeikka. 
Omatanssin jälkeen oli kaksi valssia, joiden aikana 
päiväkotilaiset pääsivät tanssimaan vanhojen kanssa. Toinen 
esitys alkoi klo 10 ja sitä olivat seuraamassa lukion I 
vuosikurssi ja yhdeksäsluokkalaiset. 

Viesti kulki hitaasti teknisentyön luokan ja 
kuulutuskopin välillä (kuva ylh. vas.). 

Kunniakuja lähti Takomosta ja kulki pihan 
kautta pääovien läpi. Kulkuetta johtivat Ada 

Kares ja Arttu Väliviita. 

Kuin pingviinit jonossa. 

Sonja Suominen ja Kosti Karjalainen 
kehruuvalssin pyörteissä. 
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Toisen esityksen jälkeen oli ruokatauko. Ruokana oli 
pitsaa Vanhasta Kirjakaupasta. Kolmas esitys alkoi klo 
12.40 ja sitä olivat seuraamassa kahdeksas- ja seitse-
mäsluokkalaiset. Tämän jälkeen vanhat pääsivät kotiin, 
sillä illan esitys alkoi vasta klo 18.

Illan esitykseen oli kutsuttu perheet, muita sukulaisia ja 
ystäviä. Esityksen juonsivat Minttu Hohtari ja Kiia Kotala. 
Parit saapuivat saliin kuulutuksen myötä ja aloittivat 
järjestäytymistanssin. Järjestäytymisen jälkeen tanssittiin 
seitsemän tanssia: Kehruuvalssi, Cicapo, La Chaconne, 
Wengerka, Firemanʼs Dance, Pas Dʼespagne ja 
omatanssi.

Omatanssin wanhat olivat itse 
suunnitelleet ja harjoitelleet omalla 
ajallaan. Omatanssin jälkeen oli kolme 
valssia, joista kaksi tanssittiin sukulaisten 
kanssa. Viimeisen valssin jälkeen oli 
vuorossa kuvien otto. Koululta vanhat 
siirtyivät jatkoille Poriin.

Pauli Puosin polkutraktorilla oli oma näyttävä roolinsa esityksen 
alussa. Päiväkotilapsetkin pääsivät seuraamaan tansseja ja vieläpä 
tanssittamaan wanhoja. 

Illalla pääsivät sukulaiset ja ystävät seuraamaan tanssia ja itsekin tanssimaan. 
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Lukio vietti kevätpäivää Joutsijärvellä 
yhdessä yhteiskoulun kanssa. Tarjolla oli 
erilaisia pelejä ja tutustumista 
satakuntalaiseen luontoon. 

Joutsijärvi sijaitsee Satakunnassa Ulvilassa, 
entisen Kullaan kunnan alueella. Joutsijärvi on 
keskikokoinen järvi. Se on Satakunnan 
suurimpia järviä ja kuuluu Kokemäenjoen 
vesistön Harjunpäänjoen valuma-alueeseen. 

Joutsjärven luonto on kaunista ja moni-
muotoista. Luonnon hiljaisuus, järvi ja upeat 
maisemat houkuttelevat vaeltajia ympäri 
Suomea ja jopa ulkomaita myöten. Taukopaikat, 
hirsilaavut ja autiotuvat tarjoavat tuntumaa 
aitoon erämaaluontoon. Reitin varrelta löytyy 
runsaasti levähdyspaikkoja ja erilaisia 

palveluita, kuten autiotupia, tulentekopaikkoja, 
kaivo, uimaranta, majoitusta, kahvila sekä 
saunoja. Joutsijärven luonto ja eläimistö 
harvinaisine lintuineen ja kasvillisuuksineen 
takaavat mieleenpainuvan luontoelämyksen.  

Joutsijärvellä on monenlaisia mahdollisuuksia. 
Jos lähtee ensimmäistä kertaa ja etsii keski-
pituista reittiä kannattaa lähteä Tammen tilalta 
noin neljän kilometrin luontopolkua pitkin tai 
Korpelantieltä Tuurunkankaalle menevää reittiä. 
Koko järven kierros on 27 kilometriä. Reitti 
kiertää Joutsijärven ympäri ja se soveltuu 
vaellettavaksi esimerkiksi yhden vuorokauden 
tai viikonlopun aikana. Reitit vaihtelevat 
tavallisesta metsäpolusta pitkospuihin ja jopa 
losseihin.

Hyvinvointipäivä Joutsijärvellä 28.4.2023

Joutsijärven rannalla Liine Aaltonen, Sonja 
Suominen ja Petra Stenroos. 

Jenni Autio ja Liine Aaltonen lähdössä 
kävelykierrokselle järven ympäri. Aivan koko järveä 
ei tullut kierrettyä, koska matka olisi ollut 27 km 
pitkä. 
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Puolivälissä kävelykierrosta söimme koulun 
tarjoamia eväitä ja paistoimme makkaraa. 

Retkeilyreiteillä oli myös pitkospuita. 

Petra Stenroos ja kartta, jossa näkyi alueen 
retkeilyreittejä. 

Joutsijärvellä pesivät mm. 
laulujoutsen, kalasääski, 
mehiläishaukka, varpushaukka 
ja nuolihaukka. Järvi sopiikin 
monenlaiseen harrastamiseen, 
kuten lintujenbongaukseen, 
veneilyyn ja vaellukseen. 
Moottorikäyttöiset veneet ovat 
Joutsijärvellä  kiellettyjä. 

Joutsijärven länsipuolella on 
pienempi Tuurujärvi, jota erottaa 
kolme kapeaa ja matalaa 
salmea. 
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Opettaja   Ro Oppiaine

Koski Jari     rehtori 

Ahtola Marika   liikunta

Ekko Johanna  20b matematiikka, kemia (virkavapaalla, 

     sijaisena 11.8.2022 lähtien Katila Tommi)

Hohkuri Joonas   vararehtori, matematiikka, fysiikka 

Hukkanen Heini   matematiikka, fysiikka (virkavapaalla)

Ilomäki Kirsi   biologia, maantiede 

Koivula Juha    musiikki

Kopio Juha    kuvataide, viestintäkasvatus

Laato Anne   22b uskonto, psykologia, filosofia 

Lindfors Kirsi   terveystieto

Mäenpää Timo   erityisopettaja 

Naski Mervi   22a äidinkieli ja kirjallisuus 

Rappu Marika   opinto-ohjaus (sijainen 11.8. lähtien Pesonen Marja-Liisa)

Siikilä Merja  21b ruotsi, saksa 

Tuokko Jyri   20a historia, yhteiskuntaoppi

Viskari Katriina  21a englanti  

Lukion opiskelijakunnan hallitus 2022-2023 

Aatu Tuominen, puheenjohtaja 
Ada Kares, varapuheenjohtaja 

Riina-Mari Laine, sihteeri 
Vilma Syrjänen ja Anni Rahkola, rahastonhoitajat 

Minttu Hohtari, tiedottaja 
Kosti Karjalainen, tilavastaava 



Ylioppilaat 

Syksy 2022 
Bragge Inkeri, Kivioja Topias, Leppänen Ella.

Kevät 2023 
Alhonpää Henni, Brenes Aurea, Bärlund Aatu, Haapio Miikka, Hanka Santtu, Helin Elias, 

Isoniemi Liisa, Jokela Anniina, Jokinen Sara, Kanerva Liinu, Keskitalo Anni, Koivula Elli-Maria, 
Koota Etta, Koskinen Emilia, Lehtinen Lotta, Maunula Peppi-Miranda, Maunula Valtteri, 

Myllymäki Milla, Mäenpää Severi, Nurmi Nelle, Reponen Seela, Stenroos Topias, Syrjälä Enni, 
Uusitalo Jonna, Vikki Ella, 

Åman Joona.

 

Ilmoitusasiat 
Ilmoitettavat asiat ovat nähtävänä koulun osoitteessa http://www.nakkila.fi/koulut/lukio/  
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Minttu Hohtari, Lena Fischer ja Mara Griebenow leipoivat paikallista perinneruokaa koulun koekeittiössä Dormagenissa. 


